

**Factura**  
**Ref. : 001504**Fecha de la factura : 07/04/2021  
Fecha de vencimiento : 07/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100036 - BLUSA DAMA FREE LOVE PLUS BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA XL PLUS	19%	19.327,731 09	2	38.655,46
100392 - BLUSA DAMA PRENDAS-BURITI-K BLUSA DAMA PRENDAS Y BURITI-K	19%	17.647,058 82	1	17.647,06
100737 - BLUSA JOSEPH VI 081-416-419	19%	10.084,033 61	1	10.084,03
100486 - BLUSA DAMA LUSE	19%	10.924,369 75	1	10.924,37
100577 - 20 BLUSA CONSENTIDO 2114 2217	19%	16.806,722 69	1	16.806,72
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,722 69	5	84.033,61
100810 - 19 BLUSA CONSENTIDO	19%	15.966,386 55	1	15.966,39
100182 - 40 JEAN YET DAMA	19%	33.613,445 38	5	168.067,23
100887 - 41 JEAN YET JEAN YET BOY FRIEND	19%	34.453,781 51	4	137.815,13
6900009005416 - BRASIER KAMILA TEEN	19%	115.966,38 655	1	115.966,39
101165 - SUDADERA MKAS	19%	33.613,445 38	10	336.134,45
101166 - CONJUNTO MKAS	19%	71.428,571 43	1	71.428,57
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	16.806,722 69	8	134.453,78
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,042 02	1	12.605,04
100018 - 100 DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA 100	19%	19.327,731 09	1	19.327,73
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM DOC CONJ GROOP	19%	7.563,0252 1	3	22.689,08
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	110.924,36 975	1	110.924,37
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	25.210,084 03	1	25.210,08
101032 - DOC BOXER DAWIS JUNIOR	19%	29.411,764 71	1	29.411,76
100177 - DOC CONJ NIÑO GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	110.924,36 975	1	110.924,37
100133 - DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,722 69	6	100.840,34
100170 - DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,042 02	6	75.630,25



**Factura**  
**Ref. : 001504**

Fecha de la factura : 07/04/2021  
Fecha de vencimiento : 07/04/2021  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.665.546,21
Total IVA 19%	316.453,79
<b>Total</b>	<b>1.982.000,00</b>
Pagado	1.982.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
07/04/2021	1.982.000,00	Efectivo	001504